Perg. med 5 Segl: 1. G. 832; 2. G. 857; 3. G. 870; 4. Fixiv 2 
(- ief craf); 5. Bomærke. Ribe Kapitels Arkiv (RA.) [6841

Okt. 25. Beg. *5154. Perg. med Spor af 1 Segl. Kongens Arkiv 
(Statsark. i Stettin). Hanserec. 1431—76, II, 11. [6842

Okt. 28. Jeg [øsr; som 6821]. Datum die Symonis et Jude.
Perg. med 1 Segl: Lxx 3 (Bille). Roskilde Kapitels Arkiv (Katherinæ 

Alter) (AM. XXXVII, 22). [6843
Nov. 22. Anders Persfi Foged over Henstet H.s Thing, Hans 

Hansft Præst i Awæ, Morten Jæppefi [V.], Cristiern Hørby, Pawel 
Jcnsfi af Hørum, Pawel Jæppesfi i Alnes, Per Jønsfi i Rold og Pawel 
Perfi i [Dø]s[dø]rpp. Torsd. før Clemens Dag paa Henstet H.s Thing 
fik Jess Tamnsfi af Dalsgard et »ofrænd« Thingsvidne med 8 Mænd: 
Mårten Jeppesfi af Refsnes, Cristiern Hørby, Per Pedersfi i Widum, Per 
Jønsfi i Døsdørpp, Anders Knutesfi ibid., Niss Jønsfi i Wines, Niss 
Bundh i Stenwedel og Powel Jæppesfi i Alns, som vidnede, at Fru Merrit 
af Mylhagh paa fornævnte Thing inden 4 Stokke skødede Jhønss Tom- 
mesfi Dalsgard og Dalsgardesfangh. Med vore Indsegl. Givet osv.

Perg. [med 8 Segl], (RA. Dalsgaard 1.) [6844

NOV. 30. Beg. *5155. Perg. [med 1 Segl]. Slesvig Bisps Arkiv 
(RA. Gottorpske Membr. Fase. 17). Stemann III, 57. — Jfr. 6846-47.

[6845

— Beg. *5156. Perg. [med 1 Segl]. Slesvig Bisps Arkiv (RA. 
Gottorpske Membr. Fase. 17). Stemann III, 55. — Jfr. 6845. [6846

— Nos Johanne[s Nosseke prepositus, Johannes Weghener can- 
to]r ac totum capitulum ecclesie Sleswicensis capitulariter congre
gati unanimi consensu [. . . . reddere?] volumus indempnes Dn. Nico
laum episcopum Sleswicensem et ejus su[ccessores ab omni onere et] 
ulteriori solutione, quod et quam via juris passi fuerint et fecerint 
exnunc et in futurum exi[gentur facere ab Andrea Iwe]rssone et ejus 
uxore Oden, occasione ista quod idem ep[iscopus bona quedam(?)], 
videl. Gammelbughart cum villis Gammelbu, Wynderath et colonis 
Satorpholm, Vlasbu, Ouxacker, Call[ebu et Stenberghe in] Anghelen con
stitutis a prefatis Andrea et Oden ad utilitatem nostram emit............
successoribus suis episcopis restituere queeumque dampna et solvenda 
prefata realiter; ita tamen [quod Dn.] Nicolaus episcopus et ejus 
successores sextam partem dampnorum et solvendorum sine nostra
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sustineant restitutione et quod sexta pars bonorum, videt sola curia 
Gammelbughart cum suis attinentiis citra tamen prefatas villas, ad Dn. 
Nicolaum episcopum pro 10 marcarum redditibus in villa Brodersbu 
ad distributionem in festivitate Bartolomei Dn. Nicolai episcopi et 
memoria sollemni ejus progenitorum et genealoyge ac certum alium 
cultum divinum, in litteris desuper confectis [o: 6845] contentum, pro 
200 mr. lubic., quas Dn. Nicolaus episcopus exsolvit, pertinentibus, 
quos pro illa curia permutando refudit, devenit. Et rursum, si juxta 
promissa, que Dn. Nicolaus Dn. Adolpbo duci Sleswicensi et here
dibus ejus de consensu nostro fecit exactus haberet tradere et sigillare 
litteram, in qua Dn. duci prefata bona in Gammelbughart, villas et 
colonos, nomine nostro emptos pro 1400 mr. in civitatibus Lubicensi 
et Hamburgensi currentibus, exclusis tamen denariis concavis ac qui 
graves dicuntur, cum edificiorum pretio reemendi daretur potestas, 
hoc quia dudum consentimus, etiam presentibus consentimus, ita tamen 
quod de 1400 mr. nichil penitus Dn. Nicolao episcopo solvatur, sed 
summa tota, imo 10 mr. redditus in villa Brodersbu ad mensam
episcopalem redient, nobis.............. solvatur, atque editicia in curia
Gammelbughart erigens et solvens pretium edificiorum............ejus
successor . . portet. Sig. nostri capituli. Datum Sleswic die Andree.